



International Organization for Migration (IOM)
The UN Migration Agency

Date: 29.07.2024

Bid Bulletin No 2

Reference No.: 4200713042

Supply and Delivery of Air Conditioners.

Question 1:

Is it possible to offer 12000 BTU instead of 9000 BTU.

Answer 1:

The offer must comply with the terms of technical specifications of Annex 1 – Schedule of Requirements.

Question 2:

We have 2 different brand , is it possible to offer 2 options ?

Answer 2:

IOM will evaluate the offer goods based on the technical specifications of Annex 1 – Schedule of requirements of RFQ.